Pfiloha &.1 - Polozkovy vykaz ¢innosti k dodatku &. 4 smlouvy o dilo KoPU v k.u. Zelechovice nad Drevnici

Hlavni fakturaéni celek/dil¢i fakturaéni
celek

MJ

Pocet MJ

Cena za MJ bez
DPH v K¢é

Cena bez DPH
celkem v Ké

Termin
ukonéeni

Pripravné prace

1.1.

Vyhodnoceni podklad(i a rozbor sou¢. stavu

ha

447

120

53 640

31.1.2015

a) Vyhodnoceni podkladi a rozbor soué.
stavu

ha

11

400

4 400

31.3.2016

1.2

Dohledani a ovéfeni stavajiciho bodového
pole, navrh na doplnéni

bod

51

250

12 750

Doplnéni stavajiciho bodového pole véetné
stabilizace a signalizace ochrannou ty¢i 1)

bod

14

800

11 200

31.1.2015

13.

Polohopisné zaméfeni zajmového uzemi v
obvodu KoPU véetné liniovych staveb mimo
trvalé a lesni porosty

ha

372

750

279 000

30.6.2015

a) Polohopisné zaméreni zajmového uzemi v
obvodu KoPU véetné liniovych staveb v
trvalych porostech (mimo lesni porosty)

ha

19

1800

34 200

31.3.2016

Polohopisné zaméfeni zajmového uzemi v
obvodu KoPU véetné liniovych staveb v
trvalych porostech (mimo lesni porosty)

ha

75

900

67 500

30.6.2015

Polohopisné zaméfeni zajmového uzemi v
obvodu KoPU vgetné liniovych staveb v
lesnich porostech

ha

2100

12 600

31.7.2017

1.4.

Geometrické a polohové uréeni obvodl
KoPU - vySetfeni obvod(i upravovaného
uzemi vé. ZPMZ, geom.planu a stabilizace
plastovou znackou dle § 88 vyhl. €. 26/2007
Sh.

100 bm

585

900

526 500

a) Geometrické a polohové uréeni obvodu

KoPU - vy$etfeni obvod(i upravovaného
uzemi vé. ZPMZ, geom.plant a stabilizace
plastovou znackou dle § 88 vyhl. €. 26/2007
Sh.

100 bm

26

1700

44 200

31.10.2015

15.6.2017

15.

Stabilizace kat. hranice kamennou znackou

ks

800

1.6.

Zjistovani hranic pozemku nefesenych dle §
2 z3k., v&etné stabilizace plastovou znackou -
dodatec¢né prace

100 bm

22

1260

27720

15.6.2017

1.7.

Dokumentace naroku vlastnikd pro
vypracovani navrhu nového uspofadani a
vypracovani podkladi pro feSeni nesouladu
druhu pozemk

ha

459

230

105 570

31.10.2016

Pfipravné

prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v K¢é

1179280

2.

Navrhové prace

2.1.

Vypracovani planu spole¢nych zafizeni
(v€.vyjadfeni RDK a organ( a organizaci v
pribéhu zpracovani)

ha

459

300

137 700

31.7.2017

2.2.

Vyskopisné zaméfeni zajmového uzemi v
obvodu KoPU mimo trvalych a lesnich
porostu

ha

71

800

56 800

Vyskopisné zaméfeni zajmového uzemi v
obvodu KoPU v trvalych a lesnich porostech

ha

1000

31.7.2017

2.3.

Potfebné podélné a pficné profily prvk(l PSZ
pro stanoveni plochy zaboru ptdy stavbami,

véetné geol. prizkumu a nezbytnych vypodcta
pro vodohospodarskou ¢ast PSZ

100 bm

150

250

37 500

31.7.2017

2.4.

Vypracovani navrhu nového usporadani
pozemk

ha

459

800

367 200

30.4.2018

2.5.

Predlozeni kompletni dokumentace navrhu
KoPU

ks

4000

8 000

do 1 mésice od
vyzvy zadavatele

Navrhové prace celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v K&

607 200

3.

Vyty€eni pozemku podle schvaleného navrhu a mapového dilo

3.1

Vyty&eni hranic pozemkii dle navrhu KoPU
véetné stabilizace hranic pozemku

100 bm

1400

265

371 000

do 12 mésicu od
zapisu do KN

3.2.

Zpracovani mapového dila véetné DKM a SPI

ha

459

400

183 600

do 3 mésicu od
vyzvy zadavatele




Vytyéeni pozemku podle schvaleného navrhu a mapového dilo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v ‘

Ké 554 600 ‘




Rekapitulace hlavnich fakturacnich celkt

1.Pripravné prace celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v K¢& 1179 280 K&
2.Navrhové prace celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v K¢& 607 200 K&
3.Vytyéeni pozemk( podle schvaleného navrhu a mapové dilo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v K¢& 554 600 K&
Celkova cena bez DPH v Ké 2341 080 K¢
DPH 21% v K& 491 627 K&
Celkova cena dila véetné DPH v K& 2832707 K¢

1) Pokud se oznageni ochrannym tySovym znakem nepouzije, bude u¢tovana cena za bod snizena o hodnotu ochranného tycového znaku

Ve Zliné dne 14.6.2017

Za objednatele: Za zhotovitele:
Ceska republika - Statni pozemkovy ufad GEOREAL spol. s r.0.
Krajsky pozemkovy Ufad pro Zlinsky kraj Martin Vondracek

Ing. Mlada Augustinova jednatel



